平成 28年 1月 22日

各 位

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会社

子会社の商号変更および本店所在地の移転に関するお知らせ

当社の子会社であるアルヒリース株式会社（代表取締役 真鍋 修平）は、下記の通り商

号変更および本店所在地の移転を行うこととなりましたので、お知らせいたします。

記

1. 子会社の概要

(１)現  商  号    アルヒリース株式会社

(２)本店所在地    東京都港区六本木一丁目６番１号

(３)代  表  者    代表取締役 真鍋 修平

(４)主な事業内容  リース事業

(５)資  本  金    780百万円

2. 新商号（英文名）

ＦＡリーシング株式会社（FA Leasing Co., Ltd.）

3. 新本店所在地

東京都港区芝浦一丁目２番３号

＜新オフィスの住所・連絡先＞

〒105-0023 東京都港区芝浦一丁目２番３号  シーバンス S館 11階

TEL:03-6858-9272 FAX:03-6858-9294

4. 変更予定日

平成 28年 1月 25日

5. 問合わせ先

企画部 前田・坂本 (TEL:03-6858-9204)

以上